
ZARZĄDZENIE NR 0050.231.2020

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 28 grudnia 2020 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza, co 

następuje:

§ 1.  Przyjmuje  się plan finansowy zadań z  zakresu administracji  rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 rok w zakresie dochodów 

zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  i  w  zakresie  wydatków  zgodnie  załącznikiem  nr  2  do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.231.2020 Burmistrza Wyrzysk z dnia 28 grudnia 2020 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 rok

Zgodnie z art. 249 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) burmistrz gminy opracowuje plan 

finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu 

kwotę  dotacji  przyznanych  na  ten  cel  w  roku  budżetowym  oraz  wielkość  dochodów 

związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.

Podstawę  opracowania  niniejszego  planu  finansowego  stanowią  dotacje  celowe 

otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami:

1) w  kwocie  18.156.008,00 zł  –  pismo  Wojewody  Wielkopolskiego  znak  FB-

I.3110.7.2020.2 z dnia 23 października 2020 roku, z przeznaczeniem na zadania 

bieżące związane z administracją publiczną, pomocą społeczną i rodziną;

2) w kwocie 2.766,00 zł – pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile 

DPL 3113-15/2020 z dnia 20 października  2020 roku, z  przeznaczeniem na 

prowadzenie stałego rejestru wyborców w 2021 roku.

Ogółem kwota  dotacji  celowych  przekazanych  z  budżetu  państwa  na  realizacje  zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

wynosi 18.158.774,00 zł.

 W  związku  z  powyższym  wydanie  powyższego  zarządzenia  uważa  się  za 

konieczne i uzasadnione.



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.231.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 140 334,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 334,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 334,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 766,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 766,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 766,00

855 Rodzina 18 015 674,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 852 752,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 852 752,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 137 920,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 137 920,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 002,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 002,00

Razem: 18 158 774,00

Strona 1 z 1



WYDATKI  BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.231.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 140 334,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 334,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 766,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 766,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 311,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,64

855 Rodzina 18 015 674,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 852 752,00

3110 Świadczenia społeczne 12 744 802,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 180,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 690,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 137 920,00

3110 Świadczenia społeczne 4 592 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 930,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 430,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 002,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 002,00

Razem: 18 158 774,00

Strona 1 z 1


